

**Täsmennyksiä uuden TESsin palkkaryhmiin sijoitteluun ja ns. modulien käyttöönottoon käsittelytehtävissä.**

Viestinvälitys- ja logistiikka-alan uusi työehtosopimus tuli voimaan 16.2.2005. Sopimuksen mukaisesti otettiin 1.3.2005 lukien käyttöön uudet palkkaryhmät ja niihin liittyvät erityisvastuuseen ja erityisosaamiseen perustuvat palkanosat ns. modulit.

Palkkausjärjestelmän käyttöönoton seurantaryhmä on käsitellyt uuden TES:n palkkaryhmiin sijoittelun osalta avoimina olleet asiat, eli Postikeskuksissa tai terminaaleissa jakelulle tehtävän toimipaikan aakkoslajittelun (reittilajittelu) palkkaluokkaryhmittelyn ja trukkimodulilin.

Palkkaluokkaryhmittelyn osalta seurantaryhmässä käytiin keskustelua myös henkilöiden sijoittumisesta perus- tai ammattitehtäviin ja todettiin, että työehtosopimusosapuolten yhteisenä tavoitteena on kirjattu, että henkilöstöä käytetään laajasti, olosuhteet huomioon ottaen. Jos olosuhteet mahdollistavat, tavoite on että työntekijä nousee perustehtävästä ammattitehtävään mahdollisimman nopeasti.

Seuraavassa yhdessä sovitut tulkinnot ja menettelytavat:

**Toimipaikan aakkoslajittelu (reittilajittelu)**

Reittilajitteluprosessi on kuvattu, se alkaa tavaroiden noudosta eri pisteistä (oksat, varastoalueet jne.) ja päättyy kun lajitellut lähetykset on laatikoitu/kimputettu ja rullakoitu (tms.) sekä siirretty määriteltyyn paikkaan.

**Perustehtävä:**

Henkilö suorittaa yhden tai useamman postinumeroalueen aakkoslajittelun.

**Ammattitehtävä:**

Henkilö suorittaa yhden tai useamman postinumeroalueen aakkoslajittelun sekä osallistuu myös muuhun tai muihin työvaiheisiin. Muu työ kuin reittilajittelu ei välttämättä tarvitse olla osana kiinteää työvuorokiertoa.

**Menettelytapa:**

Henkilöiden, jotka tällä hetkellä toimivat kuvatus reittilajittelun perustehtävässä, kanssa käydään ea-keskustelut 15.6.2005 mennessä hänen käytettävyydestään ammattitehtävässä.

Mikäli henkilö siirtyy ammattitehtävään, maksetaan ammattitehtävän mukainen palkka takautuvasti 1.3.2005 lukien.

## Trukkilisä

Trukkilisää 90 euroa maksetaan työntekijälle, jonka työvuoroon tai työvuorokiertoon trukilla ajo olennaisesti kuuluu. Trukinajo muodostaa työntekijän työajasta huomattavan osan, sen ei kuitenkaan tarvitse olla yli puolta työajasta.

Trukkilisää 45 euroa maksetaan työntekijälle, jonka työvuoroon tai työvuorokiertoon muu työ kuin trukilla ajo muodostaa huomattavan osan. Työntekijän varsinainen tehtävä on muuta työtä, mutta trukilla ajo on säännöllinen osa työvuoroa tai työvuorokiertoa.

Mikäli trukilla ajo on vain hyvin vähäistä tai satunnaista ei lisää makseta.

Trukkilisästä tehdään työehtosopimusosapuolten kesken pöytäkirja TES:n liitteeksi. Sisältö tulee olemaan edellä kerrotun mukainen.

Trukkivastuulle on perustettu palkkalajit:

Palkkalaji 1146 Trukkivastuu (P-liite kuukausipalkkaiset)

Palkkalaji 2146 Trukkivastuu (P-liite tuntipalkkaiset ja yhteistekijät)

Palkkalaji 1382 Trukkivastuu, sijaisuus